



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

HÜRRİYET GAZETECİLİK VE MATBAACILIK A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

2025 TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

T.C. Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu düzenlemeleri uyarınca Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları'na (TSRS) uygun olarak hazırlanan ve Vizyon Grup Bağımsız Denetim Anonim Şirketi tarafından zorunlu sürdürülebilirlik güvence denetimine tâbi tutulan 2025 yılına ilişkin TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu ekte yer almakta olup, ayrıca Şirketimiz www.hurriyetkurumsal.com internet sitesinden de ulaşılması mümkündür.

Kamuoyunun ve yatırımcılarımızın bilgisine saygıyla sunulur.

	Şirket Beyanı
Metrikler	
Raporlayan işletme	Ana Şirket: Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş. Bağlı Ortaklıklar: Hürriyet Zweigniederlassung GmbH
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	Vizyon Grup Bağımsız Denetim A.Ş.
	Hürriyet TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025, Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına ("TFRS") uygun olarak hazırlanan Şirket'in 1 Ocak 2025-31 Aralık 2025 tarihleri arasındaki 12 aylık dönemi

İlgili olduğu finansal tablolar	kapsayan konsolide finansal tabloları ile birlikte okunmalıdır. TSRS1 E4 geçiş muafiyeti kapsamında , söz konusu rapor 01.01.2026-30.06.2026 ara hesap dönemine ait finansal tablolarla birlikte yayımlanmaktadır. Ayrıca raporda yer alan dönemden sonraki olaylar, Şirket'in 31.03.2026 ve 30.06.2026 tarihli konsolide finansal tablolarının Dipnot 22 (Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar) bölümü ile ilişkilidir.
Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	Hürriyet TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 kapsamında çapraz referans verilen bilgilere ilişkin kaynaklar ve erişim linkleri şu şekildedir: İlgili finansal bilgiler için " Hürriyet A.Ş. 2025 Faaliyet Raporu" ve "2025 Yılsonu Konsolide Finansal Tablolar ve Bağımsız Denetçi Raporu"na www.hurriyetkurumsal.com internet sitesi üzerinden erişim sağlanabilmektedir. Ayrıca, Grup'un yapısına ilişkin detaylı bilgiye 31 Aralık 2025 tarihli Konsolide Finansal Tablolar Dipnot 1- Grup'un Organizasyonu ve Faaliyet Konusu bölümünden; raporlama döneminden sonraki olaylara 30.06.2025- Konsolide Finansal Tablolar Dipnot 22 - Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar bölümünden; bağlı ortaklıkların listesi ve faaliyet durumlarına Bağlı Ortaklıklar Tablosu sayfa 7' den; senaryo analizine ilişkin detaylı bilgilere Su Yönetimi Bölümü'nden; finansal önemlilik eşiği değerlendirmesine ise

	Finansal Önemlilik Etki Boyutu Tablosu'ndan ulaşılabilir.
Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	Ana ortaklık: Gazetecilik, matbaacılık, reklam, ilancılık, internet yayıncılığı. Bağlı ortaklıklar: Gazete basım, yatırım, internet yayıncılığı, gazete ve internet yayıncılığı, basım, dağıtım, internet hizmetleri, kitap yayıncılığı, TV program yapımcılığı, pazarlama.
Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	İlk uygulama yılında yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin bilgilerin açıklanması, İlk yıllık raporlama döneminde karşılaştırmalı bilgilerin açıklanmaması, Raporun yayımlanma zamanında esneklik, Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklanması muafiyeti
Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	TSRS 1: Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler, TSRS 2: İklimle İlgili Açıklamalar, TSRS 2 - Sektör Bazlı Uygulama Rehberi: Ek Cilt-56- İnternet Medya ve Hizmetleri, Sürdürülebilirlik Muhasebesi Standartları Kurulu (SASB) - Medya ve Eğlence Standardı, IEA STEPS ve NZE 2050 senaryoları, uluslararası araştırmalar
Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	KGK tarafından yayınlanan TSRS 1: Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler, TSRS 2: İklimle İlgili Açıklamalar, TSRS 2 - Sektör Bazlı Uygulama Rehberi: Ek Cilt-56- İnternet Medya ve Hizmetleri, Sürdürülebilirlik Muhasebesi Standartları Kurulu (SASB)-Medya ve Eğlence Standardı, ASHRAE ve The Green Grid

	Association tarafından yayınlanan "PUE: A Comprehensive Examination of the Metric (2014)" belgesi
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	Kapsam 1 (doğrudan) sera gazı emisyonları toplamı: 1.069 tCO2e
Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	Hürriyet Grubu'nun Kapsam 1 doğrudan sera gazı emisyonları, Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (GHG Protocol: 2004) uyarınca finansal kontrol yaklaşımı esas alınarak hesaplanmaktadır. Hesaplamalarda CO2, CH4, N2O, HFC'ler, PFC'ler, SF6 ve NF3 sera gazları dikkate alınmakta ve emisyonlar metrik ton karbondioksit eşdeğeri (tCO2e) cinsinden ifade edilmektedir. Finansal olarak kontrol edilen tüm üretim birimleri ve operasyonlar kapsama dahil edilirken, gayrifaal veya faaliyeti durdurulmuş bağlı ortaklıklar hariç tutulmuştur. Emisyon faktörleri ve Küresel Isınma Potansiyeli (GWP) katsayıları IPCC 6. Değerlendirme Raporu (2021) kaynaklıdır. Kapsam 1 emisyonları doğalgaz, motorin ve fuel oil tüketimlerini içermekte olup, doğalgaz verileri IPCC 2006 Ulusal Sera Gazları Envanteri Yönergesi'ne göre GJ birimine çevrilmiştir. Hesaplamalarda doğalgaz oksidasyon katsayısı 1, soğutucu akışkan sızıntı oranları chiller sistemleri için %2 ve klima sistemleri için %1 olarak kabul edilmiştir.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO2e)	Kapsam 2 (dolaylı enerji kaynaklı) sera gazı emisyonu toplamı: 2.556 tCO2e

Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	Hürriyet'in 2025 yılı Kapsam 2 sera gazı emisyonları, finansal kontrol yaklaşımı esas alınarak "Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (GHG Protocol: 2004)" uyarınca hesaplanmıştır. Raporlamada lokasyon ve piyasa bazlı yaklaşımlar kullanılmış, veri kaynağı olarak servis sağlayıcıların sayaç ve faturalarından yararlanılmıştır. Hesaplamalarda CO₂, CH₄, N₂O ve florlu gazlar dikkate alınarak Küresel Isınma Potansiyeli katsayıları IPCC 6. Değerlendirme Raporu'ndan alınmıştır. Emisyon faktörleri; Türkiye şebeke elektriği için 0,469 kgCO₂e/kWh (T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 2025), Almanya Tesisi lokasyon bazlı için 0,298 tCO₂e/MWh (Avrupa Enerji Ajansı Almanya 2025) ve piyasa bazlı sertifikalı yeşil enerji tedariki için 0 tCO₂e/MWh olarak uygulanmıştır. Ankara baskı tesisi faaliyetleri 15.12.2025 itibarıyla durdurulmuş olup , sonrasındaki baskı faaliyetleri Turkuvaz Yayıncılık ve Haberleşme A.Ş. tarafından gerçekleştirilmiştir.
Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO ₂ e)	Şirket muafiyetten faydalananak raporlamamıştır.
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	Şirket muafiyetten faydalananak raporlamamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Fiziksel ve geçiş risklerinin yüksek belirsizlik içermesi ve TSRS 1 B9 ve B10 maddelerinde belirtilen makul ve desteklenebilir bilgi kriteri sağlanamadığı için söz konusu veri hesaplanamamıştır. Şartlar

	değiştğinde gelecek raporlama dönemleri için bu değerlendirme tekrar gözden geçirilecektir.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	Fiziksel ve geçiş risklerinin yüksek belirsizlik içermesi ve TSRS 1 B9 ve B10 maddelerinde belirtilen makul ve desteklenebilir bilgi kriteri sağlanamadığı için söz konusu veri hesaplanamamıştır. Şartlar değiştğinde gelecek raporlama dönemleri için bu değerlendirme tekrar gözden geçirilecektir.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Geçiş riskleri bakımından Türkiye de yürürlüğe giren İklim Kanunu nu uygulama pratikleri ve hazırlıkları sürmekte olan Emisyon Ticaret Sistemi Yönetmeliği ve diğer iklimle ilgili bağlantılı mevzuat düzenlemeleri belirsizlikler barındırmaktadır. Bu belirsizlikler nedeniyle karbon fiyatlaması, enerji dönüşümü gibi geçiş risklerine ilişkin finansal etkiler işbu ilk TSRS raporlama döneminde sayısallaştırılamamıştır.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	Geçiş riskleri bakımından Türkiye de yürürlüğe giren İklim Kanunu nu uygulama pratikleri ve hazırlıkları sürmekte olan Emisyon Ticaret Sistemi Yönetmeliği ve diğer iklimle ilgili bağlantılı mevzuat düzenlemeleri belirsizlikler barındırmaktadır. Bu belirsizlikler nedeniyle karbon fiyatlaması, enerji dönüşümü gibi geçiş risklerine ilişkin finansal etkiler işbu ilk TSRS raporlama döneminde sayısallaştırılamamıştır.
	İklim fırsatlarıyla uyumlu varlık ve faaliyetlere ilişkin tutar raporlama döneminde TL bazında ayrı olarak

İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	ölçülmemiştir. Enerji verimliliği, yenilenebilir enerji, dijital altyapı ve operasyonel dönüşüm kapsamında çeşitli uygulamalar yürütülmektedir.
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	İklim fırsatlarıyla uyumlu varlık ve faaliyetlere ilişkin tutar raporlama döneminde TL bazında ayrı olarak ölçülmemiştir. Enerji verimliliği, yenilenebilir enerji, dijital altyapı ve operasyonel dönüşüm kapsamında çeşitli uygulamalar yürütülmektedir.
Sermaye dağıtımı (iklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	İklimle ilgili yatırım harcamaları ayrı olarak ölçülenmemiş olup, enerji verimliliği, yenilenebilir enerji ve dijital altyapıya yönelik çalışmalar yürütülmektedir.
İç karbon fiyatı (TL)	Mevcut raporlama döneminde doğrudan bir iç karbon fiyatı uygulanmamakta olup, karbon fiyatlandırmasına ilişkin taslak düzenlemeler izlenmektedir.
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	Raporlama dönemi itibarıyla, Şirketin iklim performans göstergeleri, ücretlendirme politikasına dahil edilmemiştir. Bununla birlikte, iklim hedeflerinin teşvik ve ücretlendirme mekanizmalarına entegrasyonuna yönelik uygulamalar, Şirketin sürdürülebilirlik stratejisi ve gelişen ihtiyaçları doğrultusunda gelecek dönemlerde değerlendirilecektir.
	Şirketimizin iklimle ilgili geçiş riskleri ve fırsatlarını değerlendirmek amacıyla Uluslararası Enerji Ajansı'nın (IEA) STEPS (yaklaşık 3°C ısınma patikası) ve NZE 2050 (1,5°C ısınma

Kullanılan senaryo analizleri	patikası ve 2050 net sıfır emisyon hedefi) senaryoları kullanılmıştır. 2025 raporlama döneminde nitel yöntemle gerçekleştirilen analizler sonucunda, Şirket'in iş modeli ve stratejisinin her iki senaryo altında da genel olarak dirençli olduğu değerlendirilmiştir.
Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalanarak raporlamamıştır.